

工 程 预 算 书

建设单位：_____

工程名称：_____湖北会馆演艺改造工程_____

建筑面积：_____0.00_____平方米

结构类型：_____

结构层次：_____

工程造价：_____1680199.57_____元

经济指标：_____元/平方米

编 制 人：_____审 核 人：_____

编制单位：_____

编制时间：_____2024年11月17日_____

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐宴智能化

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		一、监控系统						
1	030507008001	监控摄像设备	1、名称：POE网络摄像机（防水枪机） 2、型号：600万防水POE供电，DH-IPC-HFW5443M-A-I1 3、品牌：dahua大华	台	24	936.49	22475.76	
2	030507008004	监控摄像设备	1、名称：POE系列摄像机（半球） 2、型号：600万防水POE供电；3.6mm，DH-IPC-HDW5443V-A 3、品牌：dahua大华	台	6	1823.39	10940.34	
3	030507008002	监控摄像设备	1、名称：POE网络摄像机（防水防油污枪机） 2、型号：600万防水防油污POE供电，DH-IPC-HFW7454M-AS-SFC-IL 3、品牌：dahua大华	台	4	1576.49	6305.96	
4	030507013001	录像设备	1、名称：NVR监控主机 2、规格：双网关，支持公安内网接入，32路8盘位，支持4K接入，DH-NVR5832-X（8盘位32路） 3、品牌：dahua大华	台	1	5127.41	5127.41	
5	030501004002	存储设备	1、名称：监控专用硬盘 2、规格：8000GB 3、品牌：希捷	台	6	4743.83	28462.98	
6	030507014001	显示设备	1、名称：55寸高清液晶监视器 2、规格：FSL550UCM-FSE 3、品牌：dahua大华	台	1	6873.87	6873.87	
7	030501007001	接口卡	1、名称：千兆光纤收发器 2、类别：1000M 20KM 3、品牌：精连	台	8	347.87	2782.96	
8	030504001001	服务器	1、名称：千兆POE网络交换机 2、规格：8口千兆POE 3、品牌：Ruijie/锐捷	台	4	809.57	3238.28	
本页小计							86207.56	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐宴智能化

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	030504001002	服务器	1、名称：千兆POE网络交换机 2、规格：24口千兆POE 3、品牌：Ruijie/锐捷	台	2	3249.57	6499.14	
10	030504001003	服务器	1、名称：核心交换机 2、规格：24口千兆 3、品牌：Ruijie/锐捷	台	1	4017.28	4017.28	
11	030502009001	跳线	1、名称：高清线 2、规格：HDMI 10米 3、品牌：禄讯	条	1	153.57	153.57	
12	030507008003	监控摄像设备	1、名称：摄像机支架 2、型号：压铸铝 大支架 3、品牌：国产优质	台	28	171.31	4796.68	
13	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒 2、材质：金属 3、安装形式：明装	个	34	12.51	425.34	
14	030506008001	视频系统调试	1、名称：监控系统调试	系统	1	2310.98	2310.98	
		分部小计					104410.55	
		二、广播系统						
15	030506001001	扩声系统设备	1、名称：铝合金 防水音柱40W 2、规格：TP-A9304 3、品牌：ITC	台	6	516.98	3101.88	
16	030506004001	背景音乐系统设备	1、名称：定压功放 2、规格：TP-9350D 3、品牌：ITC	台	1	4803.47	4803.47	
17	030506001002	扩声系统设备	1、名称：CD、DVD播放器 2、规格：TP-84321 3、品牌：ITC	台	1	1719.73	1719.73	
18	030506004002	背景音乐系统设备	1、名称：数字调谐器 2、规格：TP-84322 3、品牌：ITC	台	1	2363.70	2363.70	
19	030607004001	信号报警装置	1、名称：紧急录音报警器 2、规格：TP-84303 3、品牌：ITC	套	1	2940.21	2940.21	
20	030506001003	扩声系统设备	1、名称：12路 调音台 2、规格：MG12 3、品牌：YAMAHA雅马哈	台	1	5578.18	5578.18	
本页小计							38710.16	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐宴智能化

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
21	030506001004	扩声系统设备	1、名称：寻呼话筒 2、规格：TP-A7321 3、品牌：ITC	台	1	528.61	528.61	
22	030502001003	机柜、机架	1、名称：音控柜 2、规格：1.0M 3、品牌：国产优质	台	1	1247.12	1247.12	
23	030506005001	背景音乐系统调试	1、名称：广播系统调试	系统	1	137.83	137.83	
		分部小计					22420.73	
		三、无线覆盖						
24	030501009001	路由器	1、名称：WIFI6无线高密吸顶AP 2、规格：EWP-WA6320-SI-H20-FIT 3、品牌：华三	台	10	2023.62	20236.20	
25	030504005001	基础应用软件	1、名称：无线控制器含授权管理软件 2、规格：WX2520X-LI 3、品牌：华三	套	1	14114.69	14114.69	
26	030501012001	交换机	1、名称：千兆POE网络交换机 2、规格：LS-S1210F-PWR-125W 3、品牌：华三	台	3	2126.73	6380.19	
27	030501007002	接口卡	1、名称：单模模块 2、规格：SFP-GE-LX-SM1310-D 3、品牌：华三	台	12	983.87	11806.44	
28	030501012002	交换机	1、名称：机房汇聚交换机 2、规格：S1200-18F 3、品牌：华三	台	1	5190.69	5190.69	
29	030501009002	路由器	1、名称：WIFI6无线高密室外AP 2、规格：EWP-WA6620X-FIT 3、品牌：华三	台	2	5593.62	11187.24	
		分部小计					68915.45	
		四、机房设备						
30	011104004001	防静电活动地板	1、名称：静电地板 2、规格：600*600*50 3、品牌：沈飞	m2	12	579.59	6955.08	
31	030404017001	配电箱	1、名称：UPS主机 2、规格：YDC9106H 3、品牌：科士达	台	1	19257.40	19257.40	
32	030405001001	蓄电池	1、名称：电池 2、容量(A·h)：12V / 100AH 3、品牌：科士达	组件	16	2145.43	34326.88	
本页小计							131368.37	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐宴智能化

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
33	030404012001	蓄电池屏（柜）	1、名称：电池柜 2、规格：国产优质	台	1	2662.74	2662.74	
34	030404012002	电池配线	1、名称：电池配线 2、规格：国产优质	套	1	600.00	600.00	
35	030404035001	插座	1、名称：电源插座 2、规格：6孔109	个	6	46.76	280.56	
36	030404035002	插座	1、名称：电源插头 2、规格：10A/3眼	个	6	17.75	106.50	
37	030502001001	机柜、机架	1、名称：网络机柜 2、规格：600宽*600深*1200高 3、品牌：国产优质	台	1	1391.60	1391.60	
38	030501006001	互联电缆	1、名称：理线架 2、规格：1U	块	5	257.65	1288.25	
		分部小计					66869.01	
		五、系统辅材						
39	030411005003	接线箱	1、名称：室外不锈钢弱电箱 2、规格：400*500*300 3、品牌：国产优质	个	1	432.21	432.21	
40	030411005002	接线箱	1、名称：室内家居多媒体箱 2、规格：300*200*400 3、品牌：国产优质	个	4	228.51	914.04	
41	030507008005	监控摄像设备	1、名称：壁装支架 2、型号：1.5M定制 3、品牌：国产优质	台	1	399.31	399.31	
42	030502005001	双绞线缆	1、名称：系统网络线 2、规格：CAT6 3、品牌：大华	m	1707.8	3.85	6575.03	
43	030411004001	配线	1、名称：电源线 2、型号：RVV3*2.5 3、品牌：长芯	m	630	11.42	7194.60	
44	030411004002	配线	1、名称：信号线 2、型号：RVS2*2.5 3、品牌：长芯	m	422.7	6.19	2616.51	
45	030502007001	光缆	1、名称：单模光缆 2、规格：48芯 3、品牌：普天天纪	m	680	18.86	12824.80	
46	030502015001	光缆终端盒	1、名称：光纤熔接盒 2、规格：8芯 3、品牌：普天天纪	个	4	569.39	2277.56	
47	030502001002	机柜、机架	1、名称：光纤ODF 2、规格：48芯 3、品牌：普天天纪	台	3	1510.28	4530.84	
48	030502014001	光纤连接	1、名称：光纤熔接 2、模式：单模	芯	104	132.66	13796.64	
本页小计							57891.19	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐宴智能化

标段:

第5页 共5页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：停车场维修增加

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		一、维修增加						
1	030507008006	监控摄像设备 （停车场区域）	1、名称：POE网络摄像机（防水枪机） 2、型号：600万防水POE供电，DH-IPC-HFW5443M-A-I1 3、品牌：dahua大华	台	1	936.49	936.49	
2	030501007003	接口卡 （原有监控移位至门卫机房）	1、名称：千兆光纤收发器 2、类别：1000M 20KM 3、品牌：精连	台	2	347.87	695.74	
3	030504001004	服务器 （停车场区域）	1、名称：千兆POE网络交换机 2、规格：24口千兆POE 3、品牌：Ruijie/锐捷	台	1	3249.57	3249.57	
4	030505013001	分配网络 （门卫机房）	1、名称：高清分配器 2、规格：5进1出 3、品牌：绿联	个	1	487.38	487.38	
5	030502001004	机柜、机架 （门卫机房）	1、名称：网络机柜 2、规格：600宽*600深*1200高 3、品牌：国产优质	台	1	1391.60	1391.60	
6	030502009002	跳线 （门卫机房）	1、名称：高清线 2、规格：3M 3、品牌：绿联	条	3	202.81	608.43	
		分部小计					7369.21	
		分部分项合计					7369.21	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1			
		单价措施合计						
本页小计							7369.21	
合 计							7369.21	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：汪鲁门智能化

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		一、监控系统						
1	030507008001	监控摄像设备	1、名称：POE网络摄像机（录音枪机） 2、型号：DH-IPC-HDW3489-L-J 3、品牌：dahua大华	台	24	1066.49	25595.76	
2	030507013001	录像设备	1、名称：NVR监控主机 2、规格：双网关，支持公安内网接入，128路16盘位，支持4K接入，DH-NVR616H-128-4KS3/I（16盘位128路） 3、品牌：dahua大华	台	1	15527.41	15527.41	
3	030501004002	存储设备	1、名称：监控专用硬盘 2、规格：8000GB 3、品牌：希捷	台	16	4743.83	75901.28	
4	030507014001	显示设备	1、名称：55寸高清液晶监视器 2、规格：FSL550UCM-FSE 3、品牌：dahua大华	台	3	6873.87	20621.61	
5	030507008006	监控摄像设备	1、名称：壁装拼接支架 2、型号：前维护液压支架 3、品牌：配套	台	4	699.31	2797.24	
6	030507012001	视频传输设备	1、名称：解码器 2、规格：DH-NVD0405DU-2I-8K 3、品牌：dahua大华	台	1	15692.55	15692.55	
7	030504001004	服务器	1、名称：综合管理服务器 2、规格：DH-ICC-B800-H08 3、品牌：dahua大华	台	1	37868.21	37868.21	
8	030504005002	基础应用软件	1、名称：综合管理平台软件 2、规格：授权软件 3、品牌：dahua大华	套	1	19314.69	19314.69	
9	030501007001	接口卡	1、名称：千兆光纤收发器 2、类别：1000M 20KM 3、品牌：精连	台	8	347.87	2782.96	
10	030502010001	配线架	1、名称：收发器架 2、规格：12位含电源 3、品牌：精连	块	1	1362.65	1362.65	
本页小计							217464.36	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：汪鲁门智能化

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
11	030504001001	服务器	1、名称：千兆POE网络交换机 2、规格：8口千兆POE 3、品牌：Ruijie/锐捷	台	4	809.57	3238.28	
12	030504001002	服务器	1、名称：千兆POE网络交换机 2、规格：24口千兆POE 3、品牌：Ruijie/锐捷	台	1	3249.57	3249.57	
13	030504001003	服务器	1、名称：汇聚交换机 2、规格：RG-ES126GS-P-E 3、品牌：Ruijie/锐捷	台	1	4017.28	4017.28	
14	030502009001	跳线	1、名称：高清线 2、规格：HDMI 10米 3、品牌：禄讯	条	4	153.57	614.28	
15	030501001001	输入设备	1、名称：管理工作站 2、规格：CPU:i7-13400-16G-256G 3、品牌：DALL戴尔	台	1	6882.20	6882.20	
		分部小计					235465.97	
		二、无线覆盖						
16	030501009001	路由器	1、名称：WIFI6无线高密吸顶AP 2、规格：EWP-WA6320-SI-H20-FIT 3、品牌：华三	台	12	2023.62	24283.44	
17	030504005001	基础应用软件	1、名称：授权管理软件 2、规格：授权软件 3、品牌：华三	套	1	3954.69	3954.69	
18	030501012001	交换机	1、名称：千兆POE网络交换机 2、规格：LS-S1210F-PWR-125W 3、品牌：华三	台	4	2126.73	8506.92	
19	030501007002	接口卡	1、名称：单模模块 2、规格：SFP-GE-LX-SM1310-D 3、品牌：华三	台	8	983.87	7870.96	
		分部小计					44616.01	
		三、系统辅材						
本页小计							62617.62	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：汪鲁门智能化

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
20	030411005003	接线箱	1、名称：弱电箱 2、规格：400*500*300 3、品牌：国产优质	个	4	432.21	1728.84	
21	030507008003	监控摄像设备	1、名称：摄像机支架 2、型号：压铸铝 大支架 3、品牌：国产优质	台	24	171.31	4111.44	
22	030502005001	双绞线缆	1、名称：系统网络线 2、规格：CAT6 3、品牌：大华	m	2104.6	3.85	8102.71	
23	030411004001	配线	1、名称：电源线 2、型号：RVV3*2.5 3、品牌：长芯	m	402	11.42	4590.84	
24	030502007001	光缆	1、名称：单模光缆 2、规格：48芯 3、品牌：普天天纪	m	402	18.86	7581.72	
25	030502015001	光缆终端盒	1、名称：光纤熔接盒 2、规格：8芯 3、品牌：普天天纪	个	6	569.39	3416.34	
26	030502001003	机柜、机架	1、名称：光纤ODF 2、规格：48芯 3、品牌：普天天纪	台	1	1510.28	1510.28	
27	030502014001	光纤连接	1、名称：光纤熔接 2、模式：单模	芯	240	132.66	31838.40	
28	030502016001	布放尾纤	1、名称：尾纤 2、规格：FC-LC	根	240	74.46	17870.40	
29	030502016002	布放尾纤	1、名称：模块跳线 2、规格：FC-LC	根	22	40.60	893.20	
30	030404035001	插座	1、名称：电源插座 2、规格：6孔109	个	5	46.76	233.80	
31	030501006001	互联电缆	1、名称：理线架 2、规格：1U	块	2	257.65	515.30	
		分部小计					82393.27	
		四、系统管材						
32	030411001001	配管	1、名称：JDG管 2、规格：DN20 3、配置形式：综合	m	508.3	21.24	10796.29	
33	030411001002	配管	1、名称：金属软管 2、规格：DN20	m	54	72.64	3922.56	
34	030411001045	配管	1、名称：PE管 2、规格：DN32 3、配置形式：埋地	m	118	27.21	3210.78	
		分部小计					17929.63	
		分部分项合计					380404.88	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	3128.28	3128.28	
本页小计							103451.18	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湖北会馆智能化

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		一、监控系统						
1	030507008001	监控摄像设备	1、名称：POE网络摄像机（录音枪机） 2、型号：DH-IPC-HDW3489-L-J 3、品牌：dahua大华	台	34	1066.49	36260.66	
2	030501007001	接口卡	1、名称：千兆光纤收发器 2、类别：1000M 20KM 3、品牌：精连	台	8	347.87	2782.96	
3	030504001001	服务器	1、名称：千兆POE网络交换机 2、规格：8口千兆POE 3、品牌：Ruijie/锐捷	台	4	809.57	3238.28	
		分部小计					42281.90	
		二、无线覆盖						
4	030501009001	路由器	1、名称：WIFI6无线高密吸顶AP 2、规格：EWP-WA6320-SI-H20-FIT 3、品牌：华三	台	10	2023.62	20236.20	
5	030504005001	基础应用软件	1、名称：授权管理软件 2、规格：授权软件 3、品牌：华三	套	1	3200.00	3200.00	
6	030501012001	交换机	1、名称：千兆POE网络交换机 2、规格：LS-S1210F-PWR-125W 3、品牌：华三	台	4	2126.73	8506.92	
7	030501007002	接口卡	1、名称：单模模块 2、规格：SFP-GE-LX-SM1310-D 3、品牌：华三	台	8	983.87	7870.96	
		分部小计					39814.08	
		三、系统辅材						
8	030411005003	接线箱	1、名称：弱电箱 2、规格：400*500*300 3、品牌：国产优质	个	4	432.21	1728.84	
9	030507008005	监控摄像设备	1、名称：壁装支架 2、型号：1.5M定制 3、品牌：国产优质	台	5	399.31	1996.55	
10	030507008003	监控摄像设备	1、名称：摄像机支架 2、型号：压铸铝 大支架 3、品牌：国产优质	台	29	171.31	4967.99	
本页小计							90789.36	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湖北会馆智能化

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	030502005001	双绞线缆	1、名称：系统网络线 2、规格：CAT6 3、品牌：大华	m	1732.2	3.85	6668.97	
12	030411004001	配线	1、名称：电源线 2、型号：RVV3*2.5 3、品牌：长芯	m	428	11.42	4887.76	
13	030502007001	光缆	1、名称：单模光缆 2、规格：48芯 3、品牌：普天天纪	m	428	18.86	8072.08	
14	030502015001	光缆终端盒	1、名称：光纤熔接盒 2、规格：8芯 3、品牌：普天天纪	个	8	569.39	4555.12	
15	030502001003	机柜、机架	1、名称：光纤ODF 2、规格：48芯 3、品牌：普天天纪	台	4	1510.28	6041.12	
16	030502014001	光纤连接	1、名称：光纤熔接 2、模式：单模	芯	112	132.66	14857.92	
17	030502016001	布放尾纤	1、名称：尾纤 2、规格：FC-LC	根	112	74.46	8339.52	
18	030502016002	布放尾纤	1、名称：模块跳线 2、规格：FC-LC	根	26	40.60	1055.60	
19	030404035001	插座	1、名称：电源插座 2、规格：6孔109	个	5	46.76	233.80	
20	030501006001	互联电缆	1、名称：理线架 2、规格：1U	块	1	257.65	257.65	
		分部小计					63662.92	
		四、系统管材						
21	030411001001	配管	1、名称：JDG管 2、规格：DN20 3、配置形式：综合	m	271.9	21.24	5775.16	
22	030411001002	配管	1、名称：金属软管 2、规格：DN20	m	66	72.64	4794.24	
23	030411001045	配管	1、名称：PE管 2、规格：DN32 3、配置形式：埋地	m	134.6	27.21	3662.47	
		分部小计					14231.87	
		分部分项合计					159990.77	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	1475.98	1475.98	
		单价措施合计					1475.98	
本页小计							70677.39	
合 计							161466.75	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：序厅及室外景观强电部分

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0304 电气动力部分						
1	040205001001	电缆井	1、规格尺寸：K1电缆井 内径800*800mm 2、盖板材质、规格：其中5个方型井盖板是不锈钢材质、个方型井盖板是混凝土材质 3、其他说明：配筋详见07SD101-8	座	7	3196.62	22376.34	
2	040205001003	电缆井	1、规格尺寸：K1电缆井 内径1100*1700mm 2、盖板材质、规格：方型井盖板是不锈钢材质 3、其他说明：配筋详见07SD101-8	座	1	6509.13	6509.13	
3	010507004001	台阶	1、砖砌台阶 2、M5水泥砂浆砌筑	m3	0.27	1322.21	357.00	
4	010401014001	砖地沟、明沟	1、砖品种、规格、强度等级：240mm厚砖砌 2、沟截面尺寸：600mm*700mm 3、砂浆强度等级：M5水泥砂浆 4、8厚1:2水泥砂浆,12厚1:3水泥砂浆内外粉刷 5、其他：包含预埋接地-40*4扁铁	m	5.75	473.56	2722.97	
5	030404017001	配电箱	1、名称：配电箱aZAL 2、规格：600*800*1700 3、安装方式：落地	台	1	9918.45	9918.45	
6	030404017002	配电箱	1、名称：配电箱bZAL 2、规格：600*800*1700 3、安装方式：落地安装	台	1	9918.45	9918.45	
7	030404017005	配电箱	1、名称：配电箱cZAL 2、规格：600*800*1700 3、安装方式：落地安装	台	1	9918.45	9918.45	
8	030404017004	配电箱	1、名称：配电箱CAL-01 2、安装方式：壁挂	台	1	3832.09	3832.09	
本页小计							65552.88	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：序厅及室外景观强电部分

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	030411003001	桥架	1、名称：非消防强电金属线槽 2、型号：200*100 3、材质：镀锌	m	75.9	95.43	7243.14	
10	030413001001	铁构件	1、名称：桥架支架 2、材质：镀锌角钢 3、规格：50*50*5	kg	101.2	22.48	2274.98	
11	040804001004	配管	1、名称：地埋钢管 2、材质：SC 3、规格：DN100	m	121.26	114.00	13823.64	
12	040804001002	配管	1、名称：地埋塑料管 2、材质：PE 3、规格：DN100	m	194.52	96.19	18710.88	
13	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：0.6米 3、其他说明：回填砂石，含余土外运10KM考虑	m3	51.5	219.52	11305.28	
14	030408001001	电力电缆	1、名称：电缆敷设 2、型号：WDZB-YJY-4×95+1×50 3、材质：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	m	154.87	343.35	53174.61	
15	030408001002	电力电缆	1、名称：电缆敷设 2、型号：WDZB-YJY-4×35+1×16 3、材质：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	m	193.14	131.11	25322.59	
16	030408001009	电力电缆	1、名称：电缆敷设 2、型号：WDZB-YJY-4×240 3、材质：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	m	29.88	735.81	21986.00	
17	030408001010	电力电缆	1、名称：电缆敷设 2、型号：WDZB-YJY-4×185 3、材质：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	m	60.56	735.81	44560.65	
18	030408001011	电力电缆	1、名称：电缆敷设 2、型号：WDZB-YJY-4×150 3、材质：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	m	62.16	471.79	29326.47	
本页小计							227728.24	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：序厅及室外景观强电部分

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	030408001007	电力电缆	1、名称：电缆敷设 2、型号：WDZB-YJY-5×6 3、材质：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	m	83.35	31.09	2591.35	
20	030408006001	电力电缆头	1、名称：电缆终端头制作安装 2、型号：WDZB-YJY-4×95+1×50 3、材质、类型：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	个	2	257.61	515.22	
21	030408006002	电力电缆头	1、名称：电缆终端头制作安装 2、型号：WDZB-YJY-4×35+1×16 3、材质、类型：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	个	4	153.88	615.52	
22	030408006009	电力电缆头	1、名称：电缆终端头制作安装 2、型号：WDZB-YJY-4×240 3、材质、类型：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	个	2	358.89	717.78	
23	030408006010	电力电缆头	1、名称：电缆终端头制作安装 2、型号：WDZB-YJY-4×185 3、材质、类型：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	个	4	358.89	1435.56	
24	030408006005	电力电缆头	1、名称：电缆终端头制作安装 2、型号：WDZB-YJY-4×150 3、材质、类型：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	个	4	358.89	1435.56	
25	030408006011	电力电缆头	1、名称：电缆终端头制作安装 2、型号：WDZB-YJY-5×6 3、材质、类型：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	个	2	25.97	51.94	
本页小计							7362.93	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：序厅及室外景观强电部分

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
26	030411004001	配线	1、名称：黄绿接地线 2、型号：1*35mm ² 3、材质：铜芯 4、其他说明：配电柜接地含压接铜线鼻	m	4.5	40.77	183.47	
		分部小计					300827.52	
		0304 电气景观照明部分						
27	030404017003	配电箱	1、名称：配电箱jgAL 2、安装方式：壁挂	台	1	3894.41	3894.41	
28	030404017006	配电箱	1、名称：水泵配电箱 2、安装方式：壁挂	台	1	1114.59	1114.59	
29	030411003002	桥架	1、名称：非消防强电金属线槽 2、型号：100*100 3、材质：镀锌	m	4	95.43	381.72	
30	030411003003	桥架	1、名称：非消防强电金属线槽 2、型号：50*50 3、材质：镀锌	m	23.74	46.50	1103.91	
31	040804001006	配管	1、名称：地埋塑料管 2、材质：PE 3、规格：DN32	m	211.93	24.06	5099.04	
32	030411001001	配管	1、名称：明配JDG钢管 2、规格：DN32	m	94.91	20.58	1953.25	
33	030411001002	配管	1、名称：明配JDG钢管 2、规格：DN50	m	8.28	28.10	232.67	
34	030408001004	电力电缆	1、名称：电缆敷设 2、型号：WDZB-YJY-3×6 3、材质：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	m	609.96	18.29	11156.17	
35	010101003002	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：0.6米 3、其他说明：含原土回填	m ³	30	61.91	1857.30	
36	040205001002	配电箱基础	1、规格尺寸：配电箱基础700*500*400mm 2、其他说明：找平、垫层、砖砌、外侧抹灰	座	1	442.60	442.60	
		分部小计					27235.66	
		分部分项合计					328063.18	
本页小计							27419.13	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：序厅及室外景观弱电部分

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0304 弱电预埋部分						
1	040205001001	弱电电缆井	1、规格尺寸：SSK手孔井(W*L*H)550*550*800 2、盖板材质、规格：方型井盖板是不锈钢材质 3、其他说明：电缆井	座	3	1321.89	3965.67	
2	040205001002	雨水井	1、规格尺寸：600*600 2、盖板材质、规格：方型井盖板是不锈钢材质 3、其他说明：污水井只是加装不锈钢盖座	座	2	392.94	785.88	
3	040205001003	雨水井	1、规格尺寸：650*650 2、盖板材质、规格：方型井盖板是不锈钢材质 3、其他说明：污水井只是加装不锈钢盖座	座	2	621.66	1243.32	
4	030411003001	桥架	1、名称：弱电金属线槽 2、型号：100*50 3、材质：镀锌	m	53.27	58.25	3102.98	
5	030413001001	铁构件	1、名称：桥架支架 2、材质：镀锌角钢 3、规格：40*40*4	kg	53.1	22.46	1192.63	
6	030411001001	配管	1、名称：7孔梅花管 2、材质：pvc 3、规格：7孔 4、配置形式：暗配	m	84.97	50.07	4254.45	
		分部小计					14544.93	
		分部分项合计					14544.93	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1			
		单价措施合计						
本页小计							14544.93	
合 计							14544.93	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：强电动力部分（湖北会馆）

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	040205001001	电缆井	1、规格尺寸：K1电缆井 内径800*800mm 2、盖板材质、规格：方型井盖板是不锈钢盖板2套，混凝土盖板2套 3、其他说明：配筋详见07SD101-8	座	4	2477.29	9909.16	
2	030404017004	配电箱	1、名称：配电箱aAL-01 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
3	030404017005	配电箱	1、名称：配电箱aAL-02 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
4	030404017006	配电箱	1、名称：配电箱aAL-03 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
5	030404017007	配电箱	1、名称：配电箱aAL-04 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
6	030404017008	配电箱	1、名称：配电箱aAL-05 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
7	030404017009	配电箱	1、名称：配电箱aAL-06 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
8	030404017010	配电箱	1、名称：配电箱aAL-07 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
9	030404017011	配电箱	1、名称：配电箱aAL-08 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
10	030404017012	配电箱	1、名称：配电箱aAL-09 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
11	030404017013	配电箱	1、名称：配电箱aAL-10 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
12	030404017014	配电箱	1、名称：配电箱aAL-11 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
13	030404017015	配电箱	1、名称：配电箱aAL-12 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
14	030404017016	配电箱	1、名称：配电箱aAL-13 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
15	030404017017	配电箱	1、名称：配电箱aAL-14 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
本页小计							24357.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：强电动力部分（湖北会馆）

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
16	030404017018	配电箱	1、名称：配电箱aAL-xm2 2、安装方式：落地	台	1	4771.70	4771.70	
17	030411003001	桥架	1、名称：非消防强电带隔板金属线槽 2、型号：200*100 3、材质：镀锌	m	63.26	102.43	6479.72	
18	030411003002	桥架	1、名称：非消防强电带隔板金属线槽 2、型号：300*100 3、材质：镀锌	m	77.15	113.32	8742.64	
19	030413001001	铁构件	1、名称：桥架支架 2、材质：镀锌角钢 3、规格：40*40*4	kg	140	22.46	3144.40	
20	030413002001	凿（压）槽	1、名称：混凝土地面破除 （含垃圾清运）	m3	4.66	1114.85	5195.20	
21	040804001001	配管	1、名称：地埋管 2、材质：pvc 3、规格：DN75	m	273.1	45.83	12516.17	
22	010505010001	其他板	1、混凝土种类：修复混凝土地面 2、混凝土强度等级：C30	m3	3.24	478.02	1548.78	
23	010101003003	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：1米 3、其他说明：碎石垫层、C15混凝土垫层、C25混凝土管道包封，含余土外运10KM考虑	m	27	471.38	12727.26	
24	030411001002	配管	1、名称：暗配镀锌钢管 2、规格：DN20	m	25.59	21.35	546.35	
25	030411001003	配管	1、名称：暗配镀锌钢管 2、规格：DN32	m	28.82	34.09	982.47	
26	030411001004	配管	1、名称：暗配镀锌钢管 2、规格：DN40	m	64.23	47.58	3056.06	
27	030411001005	配管	1、名称：暗配镀锌钢管 2、规格：DN50	m	10.8	54.88	592.70	
28	030411001006	配管	1、名称：暗配镀锌钢管 2、规格：DN80	m	4.58	102.10	467.62	
29	030408001001	电力电缆	1、名称：电缆敷设 2、型号：WDZB-YJY-4×95+1×50 3、材质：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	m	39.59	343.31	13591.64	
本页小计							74362.71	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：强电力部分（湖北会馆）

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
30	030408001002	电力电缆	1、名称：电缆敷设 2、型号：WDZB-YJY-4×35+1×16 3、材质：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	m	141.94	131.09	18606.91	
31	030408001003	电力电缆	1、名称：电缆敷设 2、型号：WDZB-YJY-5×16 3、材质：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	m	75.8	68.40	5184.72	
32	030408001004	电力电缆	1、名称：电缆敷设 2、型号：WDZB-YJY-5×10 3、材质：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	m	571.46	46.36	26492.89	
33	030408001007	电力电缆	1、名称：电缆敷设 2、型号：WDZB-YJY-5×6 3、材质：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	m	303.1	31.01	9399.13	
34	030408001008	电力电缆	1、名称：电缆敷设 2、型号：WDZB-YJY-3×4 3、材质：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	m	289.21	13.77	3982.42	
35	030408006004	电力电缆头	1、名称：电缆终端头制作安装 2、型号：WDZB-YJY-4×95+1×50 3、材质、类型：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	个	2	257.61	515.22	
36	030408006002	电力电缆头	1、名称：电缆终端头制作安装 2、型号：WDZB-YJY-4×35+1×16 3、材质、类型：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	个	4	153.88	615.52	
37	030408006006	电力电缆头	1、名称：电缆终端头制作安装 2、型号：WDZB-YJY-5×16 3、材质、类型：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	个	2	153.88	307.76	
本页小计							65104.57	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：强电动力部分（湖北会馆）

标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
38	030408006007	电力电缆头	1、名称：电缆终端头制作安装 2、型号：WDZB-YJY-5*10 3、材质、类型：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	个	10	46.22	462.20	
39	030408006003	电力电缆头	1、名称：电缆终端头制作安装 2、型号：WDZB-YJY-5*6 3、材质、类型：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	个	10	25.97	259.70	
40	030408006008	电力电缆头	1、名称：电缆终端头制作安装 2、型号：WDZB-YJY-3*4 3、材质、类型：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	个	4	15.57	62.28	
		分部分项合计					164609.18	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1			
		单价措施合计						
本页小计							784.18	
合 计							164609.18	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：强电力部分（汪鲁门）

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040205001001	电缆井	1、规格尺寸：K1电缆井 内径1000*1000mm 2、盖板材质、规格：方型井盖板是不锈钢盖板 3、其他说明：配筋详见07SD101-8	座	1	3389.50	3389.50	
2	040205001002	电缆井	1、规格尺寸：K1电缆井 内径800*800mm 2、盖板材质、规格：方型井盖板是不锈钢盖板 3、其他说明：配筋详见07SD101-8	座	8	2792.54	22340.32	
3	030404017004	配电箱	1、名称：配电箱bAL-01 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
4	030404017005	配电箱	1、名称：配电箱bAL-02 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
5	030404017006	配电箱	1、名称：配电箱bAL-03 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
6	030404017007	配电箱	1、名称：配电箱bAL-04 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
7	030404017008	配电箱	1、名称：配电箱bAL-05 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
8	030404017009	配电箱	1、名称：配电箱bAL-06 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
9	030404017010	配电箱	1、名称：配电箱bAL-07 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
10	030404017011	配电箱	1、名称：配电箱bAL-08 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
11	030404017012	配电箱	1、名称：配电箱bAL-09 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
12	030404017013	配电箱	1、名称：配电箱bAL-10 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
13	030404017014	配电箱	1、名称：配电箱bAW-01 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
14	030404017015	配电箱	1、名称：配电箱bAW-02 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
本页小计							38114.30	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：强电动力部分（汪鲁门）

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
15	030404017016	配电箱	1、名称：配电箱bAW-03 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
16	030404017027	配电箱	1、名称：配电箱bAL-WC 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
17	030404017028	配电箱	1、名称：配电箱bAL-JF 2、安装方式：壁挂	台	1	1032.04	1032.04	
18	030411003001	桥架	1、名称：非消防强电金属线槽 2、型号：150*100 3、材质：镀锌	m	11.2	78.20	875.84	
19	030413001001	铁构件	1、名称：桥架支架 2、材质：镀锌角钢 3、规格：40*40*4	kg	8	22.44	179.52	
20	040804001004	配管	1、名称：地埋管 2、材质：pvc 3、规格：DN75	m	127.58	45.89	5854.65	
21	010101003002	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：1米 3、其他说明：碎石垫层、C15混凝土垫层、C25混凝土管道包封，含余土外运10KM考虑	m	12.78	511.10	6531.86	
22	030411001004	配管	1、名称：暗配镀锌钢管 2、规格：DN32	m	76.43	34.02	2600.15	
23	030408001002	电力电缆	1、名称：电缆敷设 2、型号：WDZB-YJY-4×35+1×16 3、材质：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	m	141.95	131.09	18608.23	
24	030408001006	电力电缆	1、名称：电缆敷设 2、型号：WDZB-YJY-4×25+1×16 3、材质：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	m	240.7	101.74	24488.82	
25	030408001007	电力电缆	1、名称：电缆敷设 2、型号：WDZB-YJY-5×6 3、材质：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	m	228.47	31.02	7087.14	
本页小计							69322.33	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：强电动力部分（汪鲁门）

标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
26	030408006002	电力电缆头	1、名称：电缆终端头制作安装 2、型号：WDZB-YJY-4×35+1×16 3、材质、类型：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	个	8	153.88	1231.04	
27	030408006006	电力电缆头	1、名称：电缆终端头制作安装 2、型号：WDZB-YJY-4×25+1×16 3、材质、类型：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	个	10	153.88	1538.80	
28	030408006003	电力电缆头	1、名称：电缆终端头制作安装 2、型号：WDZB-YJY-5*6 3、材质、类型：铜芯 4、电压等级（kV）：0.6/1.0KV	个	10	25.97	259.70	
		分部分项合计					110466.17	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1			
		单价措施合计						
本页小计							3029.54	
合 计							110466.17	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公共卫生间--装饰

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0116 拆除工程						
1	011605002001	平面块料拆除	1、拆除的基层类型： 卫生间墙面1/C-B轴 2、饰面材料种类： 瓷砖	m2	141.76	34.55	4897.81	
2	011610001001	砖砌体拆除	1、砌体名称：厕所 砖墙 2、拆除砌体的截面 尺寸：200 3、砌体表面的附着 物种类：瓷砖	m3	20.33	145.14	2950.70	
3	011608002001	铲除涂料面	1、墙面乳胶漆拆除	m2	35.8	6.40	229.12	
4	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种：建 筑垃圾 2、运距：人工装车 ，外运8KM	m3	28.5	107.10	3052.35	
		分部小计					11129.98	
		砌筑工程						
5	010402001001	砌块墙	1、砌块品种、规格 、强度等级：蒸压加 气混凝土砌块600× 250×200 2、砂浆强度等级：M 7.5混合砂浆；预拌	m3	7.24	543.72	3936.53	
		分部小计					3936.53	
		混凝土及钢筋混凝土工程						
6	010503001001	压顶梁	1、混凝土种类：商 品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级 ：C30	m3	0.46	694.38	319.41	
7	010515001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格 ：25以内钢筋	t	0.178	11385.15	2026.56	
8	010502002001	构造柱	1、混凝土种类：商 品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级 ：C25	m3	0.29	878.97	254.90	
9	010503004001	蹲坑地台	1、实心砖墙砌筑 2、水泥砂浆找平	m3	0.336	949.99	319.20	
10	010503005001	过梁	1、混凝土种类：商 品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级 ：C25	m3	0.0942	764.18	71.99	
11	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格 ：拉墙筋dn6	t	0.0165	9190.53	151.64	
		分部小计					3143.70	
		0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
本页小计							18210.21	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公共卫生间—装饰

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	011201001001	墙面一般抹灰	1、墙体类型：轻质墙 2、底层厚度、砂浆配合比：界面剂；镀锌钢丝网 3、面层厚度、砂浆配合比：1：3水泥砂浆打底；1：2.5水泥砂浆面	m2	108.2	87.99	9520.52	
		分部小计					9520.52	
		楼地面装饰工程						
13	011101006001	平面砂浆找平层	1、找平层厚度、砂浆配合比：1：3水泥砂浆	m2	71.7	28.36	2033.41	
		分部小计					2033.41	
		块料面层						
14	011102003002	块料楼地面（卫生间地面）	1、找平层厚度、砂浆配合比：原地面刷界面剂 2、结合层厚度、砂浆配合比：1：3干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：600*600灰色防滑瓷砖；防滑处理 4、嵌缝材料种类：美缝 5、防护层材料种类：保护地膜 6、酸洗、打蜡要求：部位：卫生间地面	m2	62.7	240.62	15086.87	
15	011102003001	块料墙面（卫生间墙面）	1、找平层厚度、砂浆配合比：原地面刷界面剂 2、结合层厚度、砂浆配合比：1：3干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：600*1200米色瓷砖 4、嵌缝材料种类：美缝 5、防护层材料种类：保护地膜 6、酸洗、打蜡要求：部位：卫生间墙面	m2	187.12	240.62	45024.81	
16	010903002002	墙面涂膜防水	1、墙面刷聚氨酯2.0mm，高度1.8m以上	m2	95.56	72.31	6909.94	
17	011210005001	成品隔断	1、卫生间抗倍特隔断	间	7	992.60	6948.20	
18	011210006001	其他隔断	1、小便池隔断	片	4	128.48	513.92	
本页小计							86037.67	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公共卫生间--装饰

标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	011505005001	卫生间扶手	1、残疾人卫生间五金件	套	2	560.00	1120.00	
20	031004003001	洗脸盆	现场制作大理石水池（长2.8米，宽0.6米，高0.85米）	组	2	7641.52	15283.04	
21	011302001001	吊顶天棚	1、600*600铝板吊顶	m2	62.7	179.47	11252.77	
		分部小计					102139.55	
		分部分项合计					131903.69	
1	011701003001	里脚手架		m2	62.7	25.59	1604.49	
2	011702005002	基础梁	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级：C30	m2	3.83	98.92	378.86	
3	011702003002	构造柱	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级：C25	m2	3.22	137.01	441.17	
4	011702009002	过梁	1、混凝土种类：商品混凝土，非泵 2、混凝土强度等级：C25	m2	1.13	134.08	151.51	
		单价措施合计					2576.03	
本页小计							30231.84	
合 计							134479.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公共卫生间--安装

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		卫生间						
1	030411001054	配管	1、名称：扣压式镀锌钢管 2、规格：KBG20 3、配置形式：吊顶内	m	55.2	10.75	593.40	
2	030413001001	铁构件	1、名称：配管支架 2、材质：金属	kg	55	22.45	1234.75	
3	030411001055	配管	1、名称：扣压式镀锌钢管 2、规格：KBG20 3、配置形式：暗配	m	23.66	8.88	210.10	
4	030411001057	配管	1、名称：扣压式镀锌钢管 2、规格：KBG32 3、配置形式：暗配	m	11.85	14.61	173.13	
5	030413002002	凿（压）槽	1、名称：配管刨沟 2、规格：DN20 3、填充（恢复）方式：填补	m	23.66	11.23	265.70	
6	030413002001	凿（压）槽	1、名称：配管刨沟 2、规格：DN32 3、填充（恢复）方式：填补	m	11	16.89	185.79	
7	030411004001	配线	1、名称：铜芯电线 2、配线形式：管内穿线 3、规格：WDZN-BYJ-2.5 4、材质：铜芯	m	236.55	3.85	910.72	
8	030408001001	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：WDZN-YJY 3、规格：4*6+1*2.5 4、敷设方式、部位：管内	m	11.85	29.43	348.75	
9	031001006005	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水系统 3、材质、规格：PPR冷水管（S4系列）DN20 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：管道消毒、冲洗	m	35.6	32.82	1168.39	
本页小计							5090.73	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公共卫生间--安装

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	031001006083	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PPR冷水管（S4系列）DN32 4、连接形式：热熔 5、压力试验及吹、洗设计要求：管道消毒、冲洗	m	28	55.04	1541.12	
11	030413002003	凿（压）槽	1、名称：地面开槽 2、规格：DN20 3、填充（恢复）方式：填补	m	23.66	20.04	474.15	
12	030413002007	凿（压）槽	1、名称：地面开槽 2、规格：DN32 3、填充（恢复）方式：填补	m	28	29.92	837.76	
13	031001006075	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质、规格：UPVC、De110 4、连接形式：承插粘接	m	8.5	69.39	589.82	
14	031001006081	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质、规格：UPVC、De75 4、连接形式：承插粘接	m	6.5	55.45	360.43	
15	031001006076	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质、规格：UPVC、De50 4、连接形式：承插粘接	m	14.5	37.73	547.09	
16	030413002006	凿（压）槽	1、名称：排水管开槽 2、规格：DN100 3、填充（恢复）方式：填补	m	8.5	77.74	660.79	
17	030413002005	凿（压）槽	1、名称：排水管开槽 2、规格：DN75 3、填充（恢复）方式：填补	m	6.5	56.21	365.37	
18	030413002004	凿（压）槽	1、名称：排水管开槽 2、规格：DN50 3、填充（恢复）方式：填补	m	14.5	39.83	577.54	
本页小计							5954.07	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公共卫生间--安装

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	030404017001	配电箱	电箱 (10路电箱一个) C60总开一个, 漏电保护器一个, C30空开2个, C25空开3个	台	1	1685.59	1685.59	
20	030412004014	装饰灯	1、名称：LED射灯 2、规格：(色温3500) 12W	套	8	74.07	592.56	
21	030412004011	装饰灯	1、名称：防潮筒灯 2、规格：15W	套	20	109.96	2199.20	
22	030404034005	照明开关	1、名称：一开单控开关 2、规格：250V, 10A 3、安装方式：距楼地面 1.3m	个	1	17.11	17.11	
23	030404034004	照明开关	1、名称：三开单控开关 2、规格：250V, 10A 3、安装方式：距楼地面 1.3m	个	2	25.27	50.54	
24	031004007001	小便器	1、材质：陶瓷 2、规格、类型：感应小便池（一体式） 3、附件名称、数量：含角阀、软管、堵漏等配件	组	6	2246.35	13478.10	
25	031004006008	大便器	1、材质：陶瓷 2、规格、类型：蹲式大便器 3、附件名称、数量：含脚踩阀、角阀、堵漏等配件	组	9	1124.02	10116.18	
26	031004006007	大便器	1、材质：陶瓷 2、规格、类型：坐式大便器 3、附件名称、数量：含阀门、堵漏等配件	组	2	1091.50	2183.00	
27	031003001057	螺纹阀门	1、类型：角阀（铜） 2、规格、压力等级：DN20 3、连接形式：螺纹	个	10	79.81	798.10	
28	031004014001	给、排水附（配）件	1、材质：单冷感应水龙头	个	8	906.02	7248.16	
29	031004004001	洗涤盆	1、材质：陶瓷 2、规格、类型：拖布池 3、附件名称、数量：含陶瓷拖布池、不锈钢下水、不锈钢下水软管、上水软管、阀门等	组	1	651.76	651.76	
本页小计							39020.30	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 汪鲁门二楼办公室装修—装饰

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0116 拆除工程						
1	011605002001	平面块料拆除	1、拆除的基层类型： 石膏板隔墙 2、饰面材料种类： 乳胶漆	m2	68.85	6.40	440.64	
2	011605002002	平面块料拆除	1、拆除的基层类型： 实木地台 高度：13厘米 2、饰面材料种类： 木地板	m2	10.5	53.19	558.50	
3	011605002003	平面块料拆除	1、拆除的基层类型： 拆除原机关线路和配件	项	1	500.00	500.00	
		分部小计					1499.14	
		0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
4	011210002001	金属隔断	1、竖龙规格：U75 75×40×0.63 2、9.5MM厚度石膏板封面	m2	19.5	163.59	3190.01	
5	011406001001	抹灰面油漆	1、墙面腻子三遍 2、乳胶漆三遍	m2	175.8	46.03	8092.07	
6	011406001002	抹灰面油漆	墙面乳胶漆出新	m2	485.6	27.46	13334.58	
7	010801001001	木质门	安装旧门	樘	1	120.00	120.00	
		分部小计					24736.66	
		分部分项合计					26235.80	
本页小计							26235.80	
合 计							26235.80	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：汪鲁门二楼办公室装修—安装

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		二层						
1	030411001058	配管	1、名称：扣压式镀锌钢管 2、规格：KBG20 3、配置形式：明装	m	475	12.82	6089.50	
2	030411004002	配线	1、名称：铜芯电线 2、配线形式：管内穿线 3、规格：WDZN-BYJ-2.5 4、材质：铜芯	m	1425	3.85	5486.25	
3	030411001059	配管	1、名称：扣压式镀锌钢管 2、规格：KBG20 3、配置形式：明装	m	325	12.82	4166.50	
4	030502005001	双绞线缆	1、名称：网线	m	610	3.85	2348.50	
5	030503002001	通信网络控制设备	网络安装及调试（路由器、调解器、分配器）	台	1	390.72	390.72	
6	030412005001	荧光灯	1、名称：长条灯 2、规格：10*120厘米办公室灯	套	20	125.42	2508.40	
7	030412001001	普通灯具	新增长LED灯泡（25W）	套	8	58.98	471.84	
8	030404035001	插座	1、名称：安全型二三极暗装插座 2、规格：250V, 10A 3、安装方式：暗装，距地0.3	个	53	29.02	1538.06	
9	030502012001	信息插座	1、名称：网络面板	个	28	35.41	991.48	
10	030404034006	照明开关	1、名称：一开单控开关 2、规格：250V, 10A 3、安装方式：距楼地面 1.3m	个	22	17.11	376.42	
11	030404034007	照明开关	1、名称：三开单控开关 2、规格：250V, 10A 3、安装方式：距楼地面 1.3m	个	3	25.27	75.81	
12	030411006003	接线盒	1、名称：金属接线盒 2、规格：86型 3、安装形式：暗装	个	28	8.15	228.20	
13	030411006004	接线盒	1、名称：金属开关盒 2、规格：86型 3、安装形式：暗装	个	106	8.40	890.40	
14	030502012002	插排	插排	个	2	35.35	70.70	
15	030502012003	电箱线路整理	电箱线路整理、电箱维修	项	1	1500.00	1500.00	
本页小计							27132.78	

